INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado pela Portaria MEC N° 649, de 23 de
maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, RETIFICA o resultado definitivo da prova objetiva, discursiva e prática, para o provimento de vagas para os
cargos de nível fundamental, nível médio e nível superior da carreira dos cargos Técnico-administrativos em Educação,
em conformidade com o Edital Normativo no 001/2014 e suas retificações, conforme segue:

1. O Resultado Final dos candidatos que se declaram pessoa com deficiência, encontra-se discriminado por Código /
Emprego, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, número do documento, nota da prova objetiva, nota total e classificação final, conforme segue:

Instituto Federal de Brasília - IFB
Edital 001/2014

Resultado Final (PCD) - Ordem de Classificação

203 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
------------------------------------------------------------------------------------------

Inscrição Candidato Documento Obj Total Class
------------------------------------------------------------------------------------------
428003985T FLAVIO ALEIXO VASCONCELOS ARAUJO 1.485.290 60,00 60,00 1º
428002197L ADAO DE SOUZA AGUIAR 2253109 56,00 56,00 2º
428003894Q FELIPE DE BARROS QUINTÃO MG 8270412 54,00 54,00 3º

214 - TÉCNICO EM SECRETARIADO
------------------------------------------------------------------------------------------

Inscrição Candidato Documento Obj Total Class
------------------------------------------------------------------------------------------
428008722M DAYANE REGINA DA SILVA COELHO 2405586 60,00 60,00 1º
428009188M MARIA REGINA DOS SANTOS ALENCAR SASAKI 2072996 52,00 52,00 2º
428008604R ANDRÉIA MARIA DE SOUSA DA SILVA 13372742 50,00 50,00 3º

301 - ADMINISTRADOR
------------------------------------------------------------------------------------------

Inscrição Candidato Documento Obj Disc Total Class
------------------------------------------------------------------------------------------
428010124N JOAO EVANGELISTA DE FRANCA LEITE 786693 52,00 19,50 71,50 1º

2. Disposições Finais

2.1. A consulta do Resultado Final estará disponível, a partir do dia 30/12/2014, no endereço eletrônico da Cetro
Concursos (www.cetroconcursos.org.br).

Brasília, 30 de dezembro de 2014

WILSON CONCIANI

REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA